CHEVROLET CADILLAC ESCALADE
FORD MONDEO TRANSİT 2,0 2,2 TDCI
SEAT LEON TOLEDO; SKODA SÜPER B
VOLKSVVAGEN BORA GOLF IV

BMS 012 0 5 Ad 115,00 TRY HARİÇ 575,00 TRY

BANDO 6 PK 1895 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6P
K1895 0 3 ad 345,00 TRY HARİÇ 1.035,00 TRY

TOPLAM 0 23 1.410,00 TRY 6360.000 TRY
YALNIZ:ALTI BIN ÜÇ YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.360,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.